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Nr. Emri dhe Mbiemri Nota 
përfundimtare 

1.  Hanife Kallaba 6 

2.   Vjollca Bajrami 5 

3.    Havere Beqiri 5 

4.    Liridona Daku 5 

5.    Bleona Haziri 5 

6.    Veton Dema 5 

7.  Mergim Morina 5 

8.    Blertë Emini 5 

9.  Shpresa Syla 5 

 

KONSULTIMET: Online nëpërmes emailit burim.tahiri@uni-gjilan.net   
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